
Forslag til generalforsamlingen i hf Energien 18. juni 2023 
 
Forslag  til generalforsamlingsbeslutning 
 
Generalforsamlingen beslutter, at arbejdet med at ajourføre, registrere og bevare foreningens 
vedtægter, generalforsamlingsbeslutninger, ordensregler og de historiske registreringer og 
referencer tilbageføres til Frank Andersen, have 12, som har varetaget funktionen i.o. med 
skiftende bestyrelsers bestemmelse siden 2012 
 
Baggrund 
 
I 2011 påtog Frank sig en opgave med at gennemgå foreningens vedtægter og (året efter) 
ordensregler samt generalforsamlingsprotokoller helt tilbage i tiden for at få korrekt indskrevet 
alle ændringer med noter om oprindelse og samtidigt modernisere reglernes formulering og 
systematik i koordination med reglerne i de omkringliggende foreninger. Det nuværende regelsæt 
blev herefter godkendt på generalforsamlingen i 2012. 
 
I de forløbne 11 år herefter er vedtægter og ordensregler samt centrale 
generalforsamlingsbeslutninger omhyggeligt og vederlagsfrit redigeret efter hver 
generalforsamling – for vedtægternes vedkommende også straks efter sidste års 
generalforsamling, men efter at foreningen havde modtaget en kopi af dokumentet meddelte et 
bestyrelsesmedlem mig at man ”selv har rettet det til”. 
 
Efter forelæggelse for formanden, ville denne forelægge spørgsmålet for bestyrelsen. En 
begrundelse herfra er ikke forelagt Frank. 
 
Det vides ikke hvad baggrunden for denne underlige situation er – Frank mener ikke at have nogen 
udeståender med bestyrelsen - og vi ved jo alle at bestyrelsen har nok at lave i deres store indsats 
til gavn for foreningen, ligesom Frank’s indsats har været – og vil være - vederlagsfri. 
 
Motivation  
 
Det vil være en ubetinget fordel/win-win for alle, at Frank fortsætter med at være ulønnet garant 
for foreningens vedtægter og regelsæt. Og bevarer sit notesystem, som rummer historikken for de 
trykte vedtægter, oversigter over centrale generalforsamlingsbeslutninger og ordensregler. 
 
Og ikke mindst at foregribe den situation at der efter nogle år og under kommende bestyrelser 
skal foretages en ny gennemgribende oprydning. Det vil være et stort arbejde for en anden at 
gennemgå alle gamle optegnelser og referater, som for en stor dels vedkommende er 
håndskrevne, fra bunden uden mellemregninger. 
 
Derfor anbefaler jeg at generalforsamlingen beslutter, at Frank genoptager opgaven fra og med 
generalforsamlingen sidste år. 
 
Stillet af Bente Larsen, have 12,    maj 2023 
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